
Café Lindholm

 

 

Vendilavej 11

9400  Nørresundby

40016961

19-07-2023 1
06-10-2022

1
04-05-2021

11  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af mørksej til
fish/chips, som virksomheden opbevarer i isbad.
Virksomhedens opbevaringstemperaturer af kølekrævende
fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret uden anmærkninger: Ved dette tilsyn er der ikke
konstateret skadegørere i virksomhedens produktions og
serveringslokaler og udendørs affaldscontainer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens betjeningsområde, opvaskeafsnit og køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens net for
døre og vinduer ved udlufning.
Følgende er konstateret: I dør ud fra køkken, fremstår nettet
med en 1-2cm sprække forneden, hvilket gør det muligt for
eventuelle skadedyr at komme ind.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikkring.
Vejledt konkret om at der er mulighed for god hygiejnemæssig
praksis, som bl.a. indebærer beskyttelse mod kontaminering og
navnlig bekæmpelse af skadegørere, herunder ved at
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virksomheden sikrer, at de nærmeste omgivelser mod skadedyr og f.eks. holde områder, herunder udendørs
affalds håndtering, som ex. affaldscontainer uden for virksomheds fødevarelokaler er ryddelige og rengjorte, så
skadegørere, som ex. spyfluer og mider og andre skadedyr ikke kan gemme sig eller bygge reder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for skadedyrssikring er sat som en god arbejdsgang, de skal kontakte kommunen eller
ekstern skadedyrs firma som skal gøre noget det eventuelle forhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opvarmning, opbevaring og varemodtagelse i perioden maj 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


